Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»

г. Новокузнецк 01.11.2022

Приказ № 231/1-ОД

Об утверждении плана введения ФГОС СОО

В связи с утверждением федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования (Приказ Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 № 413) и внесением изменений во ФГОС СОО (Приказ Минпросвещения России от 12.08.2022 № 732),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить План работы по организации работы, внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего образования в связи с внесением изменений во ФГОС СОО (Приложение).
- 2. Ответственным за выполнение Плана работы по организации работы, внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего образования и в связи с внесением изменений во ФГОС СОО назначить заместителя директора по УВР Дуплинскую Т.Б.
- 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы В.А. Дробина

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР

Т.Б. Дуплинская